
ZARZĄDZENIE NR 2189/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 17 października 2006 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a 
pozostającej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kraków, położonej przy ul. Pawiej w 
Krakowie na rzecz Agencji Rozwoju Miasta S.A. z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13, art. 24 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 roku, Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 179/27 o 
pow. 2,2146 ha, objętej Księgą Wieczystą nr 20311, obręb 8, jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, położonej przy ul. Pawiej w Krakowie, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a 
pozostającej w użytkowaniu wieczystym Gminy Kraków, na rzecz Agencji Rozwoju Miasta 
S.A. z siedzibą w Krakowie, dla celów związanych z budową stacji trafo „Przystanek 
Politechnika”, na czas wykonania przedmiotowej inwestycji, nie dłużej jednak niż na trzy 
lata, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszego zarządzenia, będącym jego integralną 
częścią.

§ 2

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia przedmiotowej części nieruchomości 
pomiędzy Agencją Rozwoju Miasta S.A. a Enion S.A. Oddział w Krakowie, Zakładem
Energetycznym Kraków.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


